

Projekt „Sprawny Samorząd. Wdrażanie usprawnień w zarządzaniu jednostką samorządu terytorialnego w 10 urzędach gmin i 2 starostwach powiatowych z terenu województwa opolskiego i Śląskiego”, współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V „Dobre rządzenie” Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” Poddziałania 5.2.1. „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”

## W sprawie dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom i innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne

<b>Nazwa procedury</b>	W sprawie dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom i innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne
<b>Wymagane dokumenty</b>	Wniosek o udzielenie dotacji na rok ... Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na dzień ... Korekta informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów według stanu na dzień ... Rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji w roku ...
<b>Opłaty skarbowe</b>	Nie dotyczy
<b>Opłaty administracyjne</b>	Nie dotyczy
<b>Termin i sposób załatwienia sprawy</b>	Zgodnie z Kpa
<b>Miejsce złożenia dokumentów</b>	Biuro Podawcze Urzędu Miasta
<b>Komórka odpowiedzialna</b>	Biuro \ Oświaty
<b>Tryb odwoławczy</b>	WSA
<b>Podstawa prawna</b>	Ustawa z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty z późn. zmianami.
<b>Dodatkowe informacje</b>	Uchwała Nr XXVIII/311/16 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 grudnia 2016 r.
<b>Formularze do pobrania</b>	Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na dzień ... Wniosek o udzielenie dotacji na rok ... Wniosek o udzielenie dotacji Informacja o liczbie uczniów Rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji w roku ... Rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji Korekta informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów według stanu na dzień ...
<b>Osoba nadzorująca aktualność karty</b>	Główny specjalista \ ds. obsługi finansowej: Krystyna Nowak
<b>Data następnej aktualizacji</b>	2018-06-30
<b>Opracował</b>	Krystyna Nowak
<b>Data opracowania</b>	2016-04-11
<b>Sprawdził</b>	Stanisław Kowlaczyk
<b>Data sprawdzenia</b>	2016-04-11
<b>Zatwierdził</b>	Stanisław Kowlaczyk
<b>Data zatwierdzenia</b>	2016-04-11